关于举行扬州市高中语文学科第十二届

“顾黄初杯”课堂教学竞赛仪征初赛的通知

各高中学校：

为进一步践行先进教学理念，落实高中语文新课标要

求，交流教育教学经验，提高仪征市高中语文青年教师的教
学能力，选拔人才参加扬州比赛， 现决定于 2021 年 5 月 21

日在南师二附高中举行第十二届“顾黄初杯 课堂教学竞赛

仪征初赛。现将具体事宜通知如下：
一、 具体安排：

1、各校自行组织本校的教学比赛，选拔或推荐出优秀青年

教师（40 周岁以下）1-2人参加仪征初赛，各校语文教研室
主任一人担任评委。

2、初赛活动具体安排如下：

（1） 请各选手 6:50到达南师二附高中本部综合楼三楼微机
教室，抽签安排进入备课教室的先后顺序；这个顺序也

是说课的先后顺序。

（2） 按照抽签顺序，第一位进入备课准备教室的时间是 7
点，相隔十五分钟进入备课教室。进入备课教室后，发

放备课文本，准备说课稿，不需制作课件。备课教室有

电脑，不需要自行准备，但需要自备 U 盘。
（3） 第一位说课教师说课时间是 9 点开始，后面选手相隔

十五分钟进入说课教室。

3、备课教室：综合楼三楼微机教室 1
说课教室：综合楼三楼微机教室 2

4、评委：到达时间 8：30，地点：说课教室

5、中午就餐：二附中二楼食堂
6、各校评委、参赛选手名单请于 5 月 15 日前报给教研室李

孝勇老师。

特此通知。

仪征市教学研究室
 2021 年 5 月 8 日